Esta publicacion oficial saldrá por un orden regular dos veces al mes, segun disponga el Prelado.

EX S. CONGR. ROM. ET UNIV. INQUISITIONIS.

Dubia.

I. Utrum tuto adhuc tenere possit sententia docens ad Episcopum aut ad quemlibet Sacerdotem approbatum devolvi absolutionem casuum et censurarum, etiam speciali modo Papae reservatorum, quando paenitens versatur in impossibilitate personaliter adeundi Sanctam Sedem?

II. Quatenus negative, utrum recurrendum sit, saltem per litteras, ad eminentissimum Cardinalem maiorem paenitentiarium pro omnibus casibus Papae reservatis, nisi Episcopus habeat speciale indultum, praeterquam in articulo mortis, ad obtinendum absolvendi facultatem?

Resolutio.

Die 23 Junii 1886. Emi. ac Rmi. Patres Cardinales, in rebus fidei generales inquisitores, suprascriptis dubiis mature perpensis, respondendum esse censuerunt:

Ad I. Attenta praxi S. Paenitentiariae, praesentim ab edita Constitutione Apostolica sac. mem. Pii PP. IX quae incipit *Apostolicae Sedis. Negative.*

Ad II. *Affirmative*; at in casibus vere urgentioribus, in quibus absolutio differri nequeat, absque periculo gravis scandali vel infamiae, super quo Confessariorum conscientia

oneratur, dari posse absolutionem, iniunctis de iure iniungendis, a censuris etiam speciali modo Summo Pontifici reservatis, sub paena tamen reincidentiae in easdem censuras, nisi saltem infra mensem per epistolam et per medium Confessarii absolutus recurrat ad S. Sedem. Facto verbo cum Sanctissimo.

Eodem die SSmus. resolutionem Emorum. PP. approbavit et confirmavit.

IOSEPHUS MANCINI, S. R. et U. Inquisit. Notarius.

RESOLUCION DE LA SAGRADA CONGREGACION DE RITOS
SOBRE ROPAS DE IGLESIA.

Haciéndose cada dia más visible la falsificacion ó adulteracion de telas para la Iglesia y funciones religiosas, de las que está completamente excluido el algodón, el Sr. Gobernador eclesiástico (S. V.) del Obispado de Solsona acudió á la S. C. de Ritos con las siguientes preces:

«**BEATISSIME PATER:**

Raymundus Casals, Vicarius Capitularis dioecesis Coelssonensis in Hispania, S. V. exponit: quod á S. R. C. statutum est casullas, stolas aliaque hujusmodi Indumenta ad sacras functiones peragendas serica esse debere, non lanea, neque ex gossipio. Hisce autem temporibus, in quibus fere omnia adulterantur, non infrequenter contingit telas quae ad id venduntur vel per tertiam partem, vel per dimidiam, et amplius, ex gossipio esse confectas, et ea dexteritate ut fraus vix percipi possit. Ideo S. V. enixe deprecatur idem orator, ut declarare dignetur, an praedictae telae ad cultum divinum permitti possint, et an hucusque benedictae tolerari, seu potius comburi aut sepeliri debeant.—Et Deus.»